
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про надання згоди на списання окремого 
індивідуально визначеного майна спільної 
власності територіальних громад сіл,  
селищ, міст Миколаївської області 

Тридцять третя позачергова 
сесія восьмого скликання 
 

 
 

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись Порядком списання майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженим 
рішенням обласної ради від 23 березня 2012 року № 13, у зв’язку зі знищенням 
індивідуально визначеного майна спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області внаслідок ракетного удару  
29 березня 2022 року збройних сил Російської Федерації по будівлі 
Миколаївської обласної ради, враховуючи надані управлінням інформаційної 
діяльності та комунікацій з громадськістю Миколаївської обласної державної 
(військової) адміністрації документи щодо списання індивідуально визначеного 
майна, обласна рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на списання окремого індивідуально визначеного майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, що обліковується на балансі управління інформаційної діяльності та 
комунікацій з громадськістю Миколаївської обласної державної (військової) 
адміністрації, згідно з додатком.  

 



2. Управлінню інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
Миколаївської обласної державної (військової) адміністрації в установленому 
чинним законодавством України порядку вжити необхідних заходів щодо 
списання індивідуально визначеного майна, зазначеного у додатку до цього 
рішення. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та архітектури. 

 
 
Голова обласної ради        Антон ТАБУНЩИК  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення обласної ради 
 

 
Перелік 

індивідуально визначеного майна, що пропонується до списання, 
яке знаходилось за адресою: м. Миколаїв, вул. Адміральська, 22,  

та обліковується на балансі управління інформаційної діяльності та комунікацій 
з громадськістю Миколаївської обласної державної (військової) адміністрації  

 

№ 
з/п 

Назва інвентарного 
об'єкта 

Рі
к 

ви
пу

ск
у 

Ін
ве

нт
ар

ни
й 

но
ме

р 
об

'єк
та

  

П
ер

ві
сн

а 
ва

рт
іс

ть
 (г

рн
) 

Су
ма

 
на

ра
хо

ва
но

го
 

зн
ос

у 
(г

рн
) 

Ба
ла

нс
ов

а 
ва

рт
іс

ть
 (г

рн
) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Телевізійний передавач 
ПДТ100ДМВ (РУТАН-100) 
зав.№001 

2002 10148054 101110,00 101110,00 0,00 

 Разом - - 101110,00 101110,00 0,00 
 
 

 
 
 
Виконувач обов’язків начальника  
управління інформаційної діяльності  
та комунікацій з громадськістю Миколаївської  
обласної державної (військової) адміністрації                           Олена ІВАНЕНКО 
 
 
 


